
 
 

 
Kotlíkové dotace – aktualizace k 31. 5. 2018 

  
1. Hlavní město Praha 
Výzva je stále otevřena. Hlavní město Praha přijme ještě cca 190 žádostí.  

2. Středočeský kraj 
Výzva je stále otevřena. Kraj přijímá žádosti do zásobníku projektů. (konec k 29. 6. 2018) 

3. Plzeňský kraj 
Výzva je stále otevřena. Kraj přijímá žádosti do zásobníku projektů. 

4. Jihomoravský kraj 
Výzva je stále otevřena.  
 
5. Liberecký kraj  
Výzva je stále otevřena. 

6. Královéhradecký kraj 
Nová výzva v září 2018. 

7. Pardubický kraj 
Nová výzva v říjnu 2018. 
 
8. Ostatní neuvedené kraje mají aktuálně výzvy uzavřeny. 
 
V následujícím období (v průběhu roku 2019) bude vyhlášena Ministerstvem životního prostředí 
(prostřednictvím krajských úřadů) další výzva na podporu výměny kotlů.  
Dle informací z Ministerstva životního prostředí jsou připraveny další 3 miliardy korun na podporu 
výměny neekologických a zastaralých kotlů za kotle nové v rámci další výzvy kotlíkových dotací.  
 
Bližší informace ke Kotlíkovým dotacím můžete získat přímo u nás na www.rojek.cz, či na 
stránkách jednotlivých krajů.  
1. Doporučíme Vám firmy, které pomohou vybrat vhodný typ kotle, připraví podklady k 
vyřízení dotace a kotel namontují, zapojí a uvedou do provozu.  
2. Doporučíme Vám firmy, které pomohou vybrat vhodný typ kotle, kotel namontují, zapojí a 
uvedou do provozu a doporučíme jinou firmu, která p řipraví podklady k vyřízení dotace a 
dotací za Vás podá. 
3. Doporučíme Vám firmy, které vše zařídí „na klí č“ .  
 
Neváhejte a vyměňte Váš starý neekologický kotel na tuhá paliva za pomoci štědrých kotlíkových 
dotací, které budou probíhat do roku 2020, již dnes.  
Výměna starého kotle Vás stejně čeká do 1. 9. roku 2022, kdy musí být všechny kotle s 
minimálně 3 emisní třídou, nebo vyšší dle zákona o ochraně ovzduší č. 201/ 2012 Sb.. 
 

Prodej: ROJEK prodej, spol.s.r.o., Masaryková 16, 517 50 Častolovice, 
tel.: 494 339 134 nebo 494 339 144; e- mail: tepelnatechnika@rojek.cz, www.rojek.cz 


